

OUTOKUMPU – MUUTOS KONSERNIN SEGMENTTIRAPORTOINNISSA

Outokumpu julkisti lokakuussa uuden organisaation, joka astuu voimaan 1.1.2012. Outokummun liiketoiminta koostuu yksinomaan ruostumattomasta teräksestä. Liiketoiminnan perustana on ainutlaatuinen pitkälle integroitu toiminta kromikaivoksesta ferrokromituotantoon ja ruostumattomiin terästuotteisiin. Uudessa organisaatiossa liiketoimintaa johdetaan yhtenä kokonaisuutena. Toimitusjohtaja on vastuussa operatiivisesta johtamisesta ja kaikista liiketoiminnoista.

Outokummun uusi organisaatio perustuu kolmeen liiketoiminta-alueeseen: General Stainless, Specialty Stainless ja Ferrochrome. Liiketoiminta-alueet liittyvät vahvasti toisiinsa sekä toiminnallisesti että taloudellisesti, ja niiden välillä on merkittäviä sisäisiä materiaalivirtoja. Näin ollen ne eivät ole täysin itsenäisiä. Koska konsernitason vertikaalinen integraatio on erittäin korkea, segmenttiraportoinnin liiketoiminta-alueittain ei katsota antavan oikeaa kuvaa yksittäisen liiketoiminta-alueen toiminnasta ja siksi Outokumpu tulee raportoimaan liiketoimintansa yhtenä segmenttinä 1.1.2012 alkaen. Outokumpu tulee raportoimaan neljänneksittäin liikevaihdon liiketoiminta-alueittain ja toimitusmäärät tuotteittain. Lisäksi vuosituloksen yhteydessä julkistetaan tietoja maantieteellisen jakauman mukaisesti.

Uudet liiketoiminta-alueet ovat:

- General Stainless: ruostumattoman teräksen tuotanto Torniossa sekä käsittelylaitos Terneuzenissa,
- Specialty Stainless: Special Coil (Avesta Works ja Nyby), Special Plate, Kloster sekä Long Products mukaan lukien Sheffieldin sulatto,
- Ferrochrome: Kemin kromikaivos ja Tornion ferrokromituotanto.

Lisätietoja:

Ingela Ulfves, johtaja - sijoittajasuhteet ja talousviestintä puh. 09 421 2438, matkapuh. 040 51 51 531

OUTOKUMPU OYJ

Outokumpu on yksi maailman johtavista ruostumattoman teräksen tuottajista, jonka visiona on olla alan kiistaton ykkönen. Useilla eri aloilla toimivat asiakkaamme ympäri maailmaa käyttävät ruostumatonta terästämme ja palvelujamme. Ruostumatonta teräs on sataprosenttisesti kierrätettävä, erittäin luja ja pitkäikäinen materiaali, joka on kestävän tulevaisuuden tärkeimpiä rakennusaineita. Outokummun palveluksessa on noin 8 000 henkilöä yli 30 maassa. Pääkonttori sijaitsee Espoossa. Outokumpu on listattuna NASDAQ OMX Helsingissä. www.outokumpu.com